檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：溫善淳

電話：05-3620123#366

傳真：05-3622697

電子信箱：jacksama@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國103年9月4日

發文字號：府人考字第1030166730號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0166730A00_ATTCH1.xls、0166730A00_ATTCH2.xls)

主旨：本縣衛生局訂於本(103)年9月19日(星期五)辦理「心靈樂

章，樂活精神」系列講座，請依分配名額足額派員參加，

並於本年9月12日前完成報名，請　查照。

說明：

一、依據本縣衛生局102年12月11日嘉衛醫字第1020037386號

函辦理。

二、旨揭研習相關事項說明如次：

(一)研習時間：103年9月19日(星期五)下午13時30分至16時

。

(二)研習地點：創新學院1樓研討室。

(三)研習對象：本府暨所屬機關學校公務人員計70人，本府

各單位名額分配係依據103年6月簡式健康量表(BSRS-5)

統計結果。

(四)研習主題：邀請嘉義基督教醫院精神科侯育銘醫師淺談

自閉症。

三、報名相關事宜：

(一)本府各處：請填具附件報名表後，逕送本府人事處（考

7

83

第2頁，共2頁

裝

訂

線

核訓練科）統一辦理薦送報名。

(二)本府所屬各機關：請由各人事單位至終身學習入口網站

後台辦理薦送報名(學習機關：嘉義縣政府；課程類別

：人文素養/心理；課程名稱：心靈講座：「亞斯伯格症

」-淺談自閉症)。

四、檢附名額分配表、報名表各1份。

正本：本府各處(嘉義縣政府人事處除外)、本府所屬各機關(嘉義縣表演藝術中心、嘉

義縣人力發展所、嘉義縣公共汽車管理處、嘉義縣家畜疾病防治所、嘉義縣立慢

性病防治所除外)、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣太保市太保國民小學、嘉義縣太

保市安東國民小學、嘉義縣太保市南新國民小學、嘉義縣太保市新埤國民小學、

嘉義縣梅山鄉梅山國民小學、嘉義縣梅山鄉梅圳國民小學、嘉義縣梅山鄉太平國

民小學、嘉義縣梅山鄉太興國民小學、嘉義縣梅山鄉瑞里國民小學、嘉義縣梅山

鄉大南國民小學、嘉義縣梅山鄉瑞峰國民小學、嘉義縣梅山鄉太和國民小學、嘉

義縣梅山鄉仁和國民小學、嘉義縣梅山鄉梅北國民小學、嘉義縣番路鄉民和國民

小學、嘉義縣番路鄉內甕國民小學、嘉義縣番路鄉黎明國民小學、嘉義縣番路鄉

大湖國民小學、嘉義縣番路鄉隙頂國民小學

副本：人事處組織任免科、人事處考核訓練科 2014-09-04
14:50:49